
Kupní smlouva
Č. j. KRPB-225240-15/ČJ-2023-0600VZ

ČI. I.
Smluvni strany

Kupujicí
Česká republika -
se sIdlem:

Krajské ředitelstvi poIicie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujícŕ') na straně jedné

prodávající
obchodní firma: ANTIKFOTO s.r.o.
sídlo: Mendlovo nám. 618/17, 603 00 Brno

(dále jen ,,prodávajicŕ') na straně druhé

uzavírajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku,
v platném zněnľ, tuto

kupní smlouvu



strana 2 kupni smlouvy, č. j. KRPB-225240-15/ČJ-2023-0600VZ

ČI. ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění je nákup:
- 13 ks digitálnich zrcadlovek. Ke každému fotoaparátu kupujicí požaduje jako

přklušenstvi 2x pamět'ovou kartu Pro SDXC min. 64GB 170MB/S čtení, 90MB/S
zápis a 1x náhradní akumulátor s minimální kapacitou 1000 mAh,

- 7 ks EVF kompaktů. Ke každému fotoaparátu kupujici požaduje jako
přÍs|ušenstvi 2x pamět'ovou kartu Pro SDXC min. 64GB 170MB/s čtení, 90MB/S
zápis, sIt'ový napájecí adaptér 220V a 1x náhradní akumulátor s minimální
kapacitou 1000 mAh,

- 10 ks objektiv kompatibilní s patici Canon,
vše dle specifikace uvedené v Přiloze č, 1 této smlouvy, a to včetně dopravy do mista
plnění (dále jen ,,zboží").

2. Dodávka bude realizována při splněni všeobecných dodacích podminek ve smyslu
ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník").

ČI. Ill.
Kupní cena

1. Kupni cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném zněni, a dle cenové nabidky prodávajÍcÍho ze dne 27.11.2023 a činí:
cena celkem: 416.396,-- KČ bez DPH,
cena celkem: 503.840,-- KČ včetně DPH.
Slovy: pětsettřitisÍcosmsetčtyřicetkorunčeských.
DPH: 21 %.

2. Kupni cena zahrnuje veškeré náklady souvísejÍcÍ s dodávkou předmětu plněni.
3. Kupni cena je považována za cenu nejvýše připustnou a nepřekročitelnou s výjimkou

změny zákonné sazby DPH.

ČI. IV.
Platebni podminky

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupni cenu za zboži, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

ČI. V.
Fakturace

1. Daňový doklad bude předán současně se zbožim nebo zaslán na adresu kupujÍcÍho
nejpozději do 10 dnů od dodáni zboží. Na daňovém dokladu musi být uvedeno čIslo
jednací kupni smlouvy, ke které se dodávka vztahuje.

2. Daňový doklad musi obsahovat především tYto údaje:
a) Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy.
b) Název a sidlo prodávajícího a kupujicího.
C) Den vystavení a splatnosti daňového dokladu.
d) přesný název předmětu smlouvy a jeho množství.
e) Strukturu platby,
f) Datum dodáni zboži.
g) ČIslo účtu, na který má být placeno.



strana 3 kupni smlouvy, č. j. KRPB-225240-15/ČJ-2023-0600VZ

3. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelstvi policie jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno

4. Elektronickou fakturu příp. vystavenou prodávajicim ve strukturovaném datovém formátu
(ISDOC/OSDOCX, CII, UBL) dle evropského standardu lze zasílat pouze na e-mailovou
adresu centrálni podatelny kupujÍcÍho:

5. KupujÍcÍ je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, neni doložen kopií potvrzeného dodaciho listu, který obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nového (opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho
doručeni kupujíchnu.

6. jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného pIněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přís|ušného finančního úřadu a uhradit prodávajíchnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

Čl. VI.
Dodací podminky

1. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodaciho listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.

2. ProdávajÍcÍ současně se zbožľm předá kupujícimu dodací list potvrzený prodávajícim,
záruční list, návod k obsluze v českém jazyce, popř. daňový doklad.

3, V rámci odevzdání zboží proběhne v místě plněni seznámeni kupujicího s užÍváním
zboži včetně provozní zkoušky.

4. prodávajÍcÍ předá zboží kupujichnu v mistě plnění, kterým je Krajské ředitelstvi poIicie
jihomoravského kraje, sklady OMTZ, Pražákova 54, 619 00 Brno.

5. Kontaktní osobV pro převzetí zboží:
nebo jí pověřený zaměstnanec, příjem zboží od 7,00 do 14,30 hod.

6. Doba plnění: do 15.12.2023.

ČI. VIl.
Záruční podmínky a reklamace

1. Záruku poskytuje prodávajíci v délce minimálně 24 měsiců, která počíná běžet
od převzetí zboži kupujicim.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboži řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

3. Práva kupujÍcÍho z vadného plnění i práva ze záruky za jakost se řeši v souladu
s Občanským zákoníkem.

4. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni. ProdávajÍcÍ vyřeší
zjištěné vady nejpozději do 5 dnů od oznámení reklamace. prodávajÍcÍ odstrani vady
bezplatně výměnou za bezvadné zboží ve stejném množství a požadované kvalitě,
pokud se prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ nedohodnou jinak.

5. Veškeré náklady kupujÍcÍho souvísejÍcÍ s opravou vad včetně nákladů na dopravu



strana 4 kupni smlouvy, č. j. KRPB-225240-15/ČJ-2023-0600VZ

reklamovaného zboži, na které se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny
prodávajícím.

ČI. VIII.
Přechod vlastnického práva

1. K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde potvrzením dodacího listu pověřeným
pracovnikem kupujÍcÍho.

2. KupujÍcÍ provede bez zbytečných průtahů po dodání zboži jeho fyzickou přejímku
a neprodleně písemně reklamuje případnou nekompletnost či zjevné vady zboží,

ČI. IX.
Sankce a pokuty

1. Smluvni strany si uiedna|y tyto sankce za nesplněni povinností:
a) V případě prodleni s dodánim zboži řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu

ve výši a to za každý i započatý den prodlení.
b) V případě prodlení prodávajicího s odstraněnim vad zboží v souladu s touto

smlouvou zaplati prodávajicí kupujíchnu smluvní pokutu ve výši za každý
i započatý den prodleni.

C) V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujicím v termlnu uvedeném ve smlouvě
má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodleni ve výši z fakturované ceny
předmětu plněni bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

d) Zaplacením smluvni pokuty není dotčen nárok kupujíciho na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

e) Smluvni pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručeni pisemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. X.
Odpovědnost za škodu

1. Prodávajkí odpovidá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právnim řádem,

2. prodávajÍcÍ odpovidá vůči kupujicímu za plněni svých smluvnich závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. prodávajici a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy a tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od podstatného
porušeni povinností.

2, Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mit zájem na takovém
plněni smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodleni prodávajÍcÍho s dodáním zboží a kupujÍcÍ je nezavinil,
b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajicimu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splni v náhradním terminu,
c) prodávajici také může odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné

protip|nění nebo součinnost a tim způsobí neschopnost provést určitý úkon.



strana 5 kupni smlouvy, č. j. KRPB-225240-15/ČJ-2023-0600VZ

Odstoupeni je však přípustné teprve tehdy, když prodávajicí dohodl s kupujíckn
pisemně novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativnich a kvantitativních požadavků kupujíciho řádně a včas,
e) prodávající se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů,
f) zjištění, že prodávajÍcÍ podléhá mezinárodnim sankclm ekonomického nebo

individuá|niho charakteru přijatých Evropskou unii vůči Rusku a Bělorusku
v souvislosti s ruskou agresí na územi Ukrajiny.

ČI. Xll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá pIatnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran,

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
KupujÍcÍ i prodávajÍcÍ obdrži po jednom vyhotoveni smlouvy.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.

5. Každá ze smluvnľch stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujíci.

6. Pokud neni v této smlouvě stanoveno jinak, řidí se právní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

7. Strany vyslovují souhlas se zveřejněnim (případně jiným zpřistupněnhn) této smlouvy,
jakož i dalšich skutečností souvisejícIch se smluvním vztahem založeným touto
smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
tak případně podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu kupujíci. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., připadně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemstvi, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv,

9. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a jednu přilohu o 5 (slovy: pěti)
stranách textu.

V Brnědne é4[ >zg



,
1

Přiloha č. 1 k č. j. KŘPB-225240-15/ČJ-2023-0600VZ

KrVcí list

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Nákup digitálních fotoaparátů a přIslušenstvř'

A. Identifikační údaje dodavatele:
právnic/cá osoba:

Obchodní firina nebo název:Antikfoto s.r.o,

S[d|o:MBnd|ovo náměstl 818/17, Bíno, 603 00

Právni forma:právniclcá osoba

B. Nabidková cena (nejvýše přípustná):

Cena Cena
Počet bez DPH DPH vč. DPH Cena celkem Cena celkemPředmět veřejné zakázky ks v Kčza1 v % v KČ bez DPH v KČ vč. DPH v KČ

ks za1 ks

Digitálnízrcadlovka Canon
eos 90d + objekti 18-135 10 k"
IS USM + 2x SanDisk
64GB + baterie jupio

EVF kompakt Nikon
Coolpix P1000 + 2x 7 ks
SanDisk 64GB + bateň
juplo

Digitální zrcadlovka Canon
EOS 90D tělo + 2x Sandisk 3 ks
64GB + 2)1 baterie Jupio

Cena celkem: 416.396,- 503.840,-

Nabidková cena musí být uvedena včetně dopravy do mista pIněni.



C. Specifikace:

[)i,gitální zrc,ad|ovk,a
Ke Icaždému fotoaparátu požadujeme jalco příslušenstv( 2x pamět'ovou kartu Pro SDXC min. 64GB
170MB/s čtenl, 90MB/s zápis a 1x náhradnf akumulátor s minimálnl kapacitou 1000 mAh,

Obrazový snimač
Formát snlmače:
Rozlišenl:
Typ snímače:
Roz|išení fotografil:
Poměr stran snlmku:
Poměr stran snlmače:
Stabilizátorsnlmače:
Velikost snlmače (mm):

Obrazový procesor
Typ obrazového procesoru:

APS-C
min. 32 Mpx
CMOS
min. 6000X4000
16:9, 1:1, 3:2, 4:3
3:2
Není vyžadován
min. 22,3 x 14,8

Digital Lens Optimizer

Zaostřování
Počet AF bodů: min. 45
Pomocné světlo AF: Ano

Nastavenľ expozice
Způsob měřenf expozice:
Korekce expozice:
Blokovánl ae:
lSO - minimální citlivost:
lSO - maximálnl citlivost:

Závěrka
Typ závěrky:
Nejdelšl expoziční čas:
Nejkratšl expozičnl čas:
Bulb:

Fotografováni
Expozičnl režimy:
Histogi'am:
Rychlost sériového snlmánl:

Vyvážení bílé
Vyvážení bllé barvy:

Hledáček
Typ hledáčku:
Pokrytí hledáčku:

LCD
Velikost displeje:
Roz|išenídisp|eje:
Zivý náhled (Live View):
Dotylcový displej:
výklopný displej:
stavový displej:

Bodové, Středové, Zónové
min. ±5EVpo1/3EV
Ano
100
51 200

Elektronicky řízená štěrbinová závěrka
30
1/16 000
Ano

inin. A (Av), Auto, M, P, S (Tv)
Ano
alespoň 10 sn,/s

Automatické / přednastavené hodnoty / ruční
kalibrace

pětiboký optický hranol
100 %

min. 3 "
min. 1040000
Ano
Ano
Ano
Ano

Blesk
Vestavěný blesk: Ano



Možnost připojenl externího blesku:
Dálkové řlzenl extreního blesku:
Vysokorychlostnl synchronizace blesku:

Záznam
Typ patnět'ového media:
Rozlišení videa:
Audiozáznam:
lntegrovaný GPS:
Stereo zvuk:
Snímková frekvence u videa:

Ano
Ano
Ano

Rozhraní a napájení
Wi-Fi:
výdrž baterie:
Nabíječka a akumulátorv ceně:
Rozhranl:

Typ akumulátoru:
Způsoby napájení:

Fyzikální speciflkace
Hmotnost:
Barva:

SD ISDHC /SDXC
min. 4K (3840x2160)
Ano
Není požadováno
Ano
4K (UHD) min. 30/25 sn,/s
Full HD min, 30, 25 sn./s
Filmy Full HD s vysokou sn. frekvencl min.
120/100 sn./s

Ano
min. 1300 snlmků
Ano
HDMI, usb, výstup na mikrofon, výstup na
sluchátka
Li-Pol nebo Li-lon
Akumulátor

max. 750 g
černá

=gŠg!aparátu požadu'eme 'ako př(slušenství 2x pamětbvou kartu Pro SDXC mii, 64GB

170MB/s čtenľ, 90MB/S zápis, sít'ový napájecl adaptér 220V a 1x náhradnl akumulátor s rninilná|nl
kapacitou 1000 inAh

obrazový snímač
Formát snľmače:
Rozlišenľ:
Typ snímače:
Rozlišenl fotografií:
Poměr stran snímku:
Poměr stran snímače:
Stabllizátor snlmače:
Velikost snímače (mm):

obrazový procesor
Typ obrazového procesoru:

Objektiv
optický zoom:
Digitální zoom
Minimálnl ohnisková vzdáknost
Maximálnl ohnisková vzdálenost
Světelnost objektivu - nejkratší ohnisko
Světelnost objektivu - nejdelšl ohnisko
Typ stabilizátoru
Ultrasonické ostřenl
Minimální zaostřovací vzdálenost
Makro

1/2,3
min. 16 Mpx
BSI-CMOS
alespoň 4608X3456
alespoň 4:3
4:3
Nenl vyžadován
min. 6.17X4,55

EXPEED

125x
4
24mm
3000mm
2,8
8
optický
Ano
30cm
od 1cm



Možnost použitl předsádkových čoček
Možnost použitl filtrů přimo na objektiv
Manuálnl ostřenl

Ano
Ano
Ano

Zaostřování
Pomocné AF světlo Ano

Nastavení expozice
Způsob měřenl expozice:
Korekce expozice:
Blokování AE:
lSO - minimální citlivost:
lSO - maximálnl citlivost:

Závórka
Nejdelšl expozičnl čas:
Nejkratšl expozičnl čas:
Bulb:

Fotografování
Expozičnl režimy:
Histogram:
Rychlost sériového snímánl:

Vyvážení bílé
Vyvážení bllé barvy:

Hledáček
Typ hledáčku:
Rozlišení hledáčku:
Dioptrická korekce:

LCD
Velikost displeje:
Rozlišení displeje:
živý náhled (Live View):
výklopný displej:

Blesk
Vestavěný bleslc:
Možnost připojení externího blesku:

Záznam
Typ paměťového media:
Rozlišenl videa:
Audiozáznam:
Integrovaný GPS:
Stereo zvuk:

Rozhraní a napájení
Wi-Fi:
výdrž baterie:
Nabíječka a akumuláfor v ceně:
Rozhranl:

Typ akumulátoru:
Způsoby napájenl:

Bodové, Středové, Zónové, Matrix
min.±2EVpo1/3EV
Ano
100
6 400

30
1/4 000
Ano

min. A (Av), Auto, M, P, S (Tv)
Ano
alespoň 7 sn./s

Automatické / přednastavené hodnoty / ruční
kalibrace

Elektronický
2359000
alespoň -3·'3

min. 3,2 "
min. 921000
Ano
Ano

Ano
Ano

SD /SDHC /SDXC (UHS-I)
min. 4K (3840X2160)
Ano
Nenl požadováno
Ano

Ano
min. 250 snímků
Ano
mlcroHDMI, microUSB, Bluetooth, výstup na
mikrofon
Li-Pol nebo Li-lon
Akumulátor



Fyzikálnispecifikace
Hmotnost:
Barva:

max. 1420 g
černá

objektiv kolnpatiPi|ni s patici Canon

Minimálnl ohnislcová vzdálenost:
Maximálnl ohnisková vzdálenost:
Světelnost objektivu - nejkratšl ohnisko {F):
Světelnost objektivu - nejdelšl ohnisko (F):
Stabilizátor optický:
Délka objektivu:
vhodný pro formát snlmače::
Minimálnl zaostřovací vzdálenost:
Technologie zaostřování:

min. 18 mm
min. 135 mm
min. 3,5
min. 5,6
Ano 4 EV
max. 100 mm
APS-C
39 cm
USM

rZáruční lhůta požadovaná zadavatdem: Dodavatelem nabídnutá délka záruční lhůty:

, 24 měsícůminmálně 24 měsícu

D. Délka záruční doby:

Emd&uúyd]a%uL
Dodavatel prohiašuje tímto, že akceptuje všechny podrnínky veřejné zakázky, je vázán celým
obsahem nabidky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

27.11,2023
datum


